
岡崎商工会議所 全会員のみなさまへ 
 

▼▽▼▽▼▽▼▽▼▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼▽▼ 

3 年振りの賀詞交歓会！ 

新年 会員大交流会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀存じあげます。 

さて、3年振りとなる賀詞交歓会「新年 会員大交流会」を下記の通り開催いたします。 
新年を寿ぐと共に、名刺交換・情報交換をすることで、多くの方々と知り合う格好の場に 

もなろうかと存じます。 

新型コロナ感染症対策には、万全の策を講じて開催いたします。ご多用のところ恐縮に存

じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 敬 具 

●ご参加いただける方は、１２月９日（金）迄に お申込みください。      WEB申込 

 ＦＡＸでのお申込の方には、一週間以内に確認ＦＡＸをお送りいたしますので、 

 お手元に届かない場合は、ご連絡ください。また、酒類のご用意もありますので、 

 お車での来場にはご配慮ください。 

https://forms.gle/SepBkAGtAwQX78au5 

●準備の都合上、キャンセルされる場合は 12月 23日（金）までにご連絡ください。 

 これ以降のキャンセルは、会費を頂戴いたします。 

【連絡先：TEL：0564-53-6500  E-mail: nenga@okazakicci.or.jp】 

---- FAX の方はコチラ ---------------------------------------------- 

ＦＡＸ：0564-53-0101  岡崎商工会議所 中小企業支援部 行 

新年会員大交流会 【１月１１日（水）】 参加します 

貴事業所名：               TEL:         FAX:          

参加者名：                                      

担当者部署・名前・電話                                                     

日 時：令和５年1 月 11 日(水) 午前11 時～午後1 時30 分 

会 場：岡崎市竜美丘会館 ホール 

会 費：１名 5,000 円 １社２名までとさせていただきます。 

アトラクション ： 「味噌六太鼓」演奏（出演：㈱三浦太鼓店） 

その他： 先着 200名 定員になり次第締め切らせていただきます。 

昼食弁当のご用意があります。（お持ち帰りもできます） 

                       

 

 

 
本館1Fに展示中 

広報 

https://forms.gle/SepBkAGtAwQX78au5
mailto:nenga@okazakicci.or.jp】

